- -HADIM'LI --ABDULEZEL P
O

smanlı Devleti' nin son zaman ların­

da yetişen kıymetli bir paşa. İkinci
Abdülhamıd Han'ın kahraman ve şehıd
kumandanlarındandır. 1827 (H. 1243)
senesinde Konya'nın Hadim kazasında

doğdu: 1897 (H. 1315) senesinde yapılan
Osmanlı-Yunan harbinde şehıd düştü.
Abdülezel Paşa on altı yaşında iken er
olarak orduya girip asker oldu. On iki sene
kadar Arabistan'da kalıp, Osmanlı ordu­
sunda sadakatla hizmet etti. Bu sadık ve
gayretli hizmetleri neticesinde çok sevilip
subaylık rütbesi verildi.